

Zamawiający:

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie
ul. Solskiego 3, 71-323 Szczecin
tel. 914855100, fax 914855101
REGON 320785039, NIP 851-00-10-504

Szczecin, 17.06.2024 r.

Informacja na stronę prowadzonego postępowania i dla oferentów do których wysłano zapytanie ofertowe o cenę.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa zestawów UTM Fortinet oraz analizatora logów na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie”

W dniu 14.06.2024 r. potencjalny Oferent wystąpił do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, iż wsparcie techniczne wraz z licencjami dla urządzenia FG90 ma być dostarczone na okres 12miesięcy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu – określa, że wymagane jest dostarczenie licencji oraz wsparcia technicznego na okres min. 12 miesięcy

Pytanie 2:

Proszę o informację w jakiej formie ma zostać dostarczony FortiAnalyzer? Licencja wieczysta czy subskrypcyjna

Odpowiedź na pytanie:

Rozwiązanie musi zostać dostarczone w postaci komercyjnej platformy działającej w środowisku wirtualnym lub w postaci komercyjnej platformy działającej na bazie linux w środowisku wirtualnym z licencją subskrypcyjną na okres min. 12 miesięcy.

Pytanie 3:

Dotyczy opisu dla FG-60F, punkt 7. Parametry Wydajnościowe

Proszę o potwierdzenie, że w opisie do FG-60F chodziło o to by wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL dla ruchu HTTPS była na poziomie minimum 630 Mbps.

Obecnie wskazana wartość 750 Mbps sugeruje znacznie wyższy model

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający, informuje że chodziło o to by wydajność systemu w zakresie inspekcji komunikacji szyfrowanej SSL dla ruchu HTTPS była na poziomie minimum 630 Mbps.

W niniejszym postępowaniu obowiązującymi Oferentów zapisami, poza zapisami w załącznikach do zapytania ofertowego o cenę są odpowiedzi na zadane przez potencjalnego Oferenta pytania. Składając ofertę należy brać pod uwagę również odpowiedzi na powyższe pytania.

Zatwierdzam

Prezes Zarządu

WFOŚiGW w Szczecinie

p.o. Kierownik Zespołu
ds. Organizacyjnych
Magdalena Majewska

INFORMATYK
Krystian Dutkiewicz